ПРОСНИЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

	От
	12.10.2009
	№
	17/99

	Станция Просница

Об утверждении Положения о порядке проведения
опроса граждан в Просницком сельском поселении
(в новой редакции)
В соответствии со статьей 31 Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ и статьей 18 Устава Просницкого сельского поселения, Просницкая сельская Дума второго созыва РЕШИЛА:

1. Утвердить Положение о порядке проведения опроса граждан в Просницком сельском поселении. Прилагается.
2. Решение Просницкой сельской Думы первого созыва от 07.08.2006 №10/64 «Об утверждении Положения об опросе граждан в Просницком сельском поселении» считать утратившим силу.

3. Настоящее решение опубликовать в "Информационном бюллетене органов местного самоуправления Просницкого сельского поселения"
	Глава Просницкого сельского поселения

Кирово-Чепецкого района Кировской области
	Т.Н. Шиляева